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A terhesség megszakításának 
új szabályozása 

Román Jóisef egészségügyi miniszter nyilatkozata 
A Minisztertanács az el-

múlt, napokban tárgyalta a 
terhesség megszakításával 
kapcsolatos kérdéseket és er-
re vonatkozóan határozatot 
hozott. A határozattal kap-
csolatban Román József 
egészségügyi miniszter nyilat-
kozott a Magyar Távirati Iro-
da munkatársának: 

Társadalmi-gazdasági éle-
tünk fejlődése az utóbbi évek-
ben egyre fokozottabban in-
dokolja, hogy a szülések szá-
mának alakulását nc elavult 
jogszabályok, hanem a csa-
lad, az anya érdekei befolyá-
solják. Fejlődésünk, építő-
munkánk viszonyai, feladatai 

esetenként teremthetnek 
olyan körülményeket, ame-
lyekben méltányolható az 
anya kérelme terhessége 
megszakítására. 
A Minisztertanács a család 

érdekei, a dolgozó nők egész-
ségvédelme, anyaságukhoz 
való joguk figyelembe vételé-
vel szabta meg a kérdés ren-
dezésének irányelveit. Ennek 

jövőben is csupán gyógyin-
tézetben lesz engedélyezhe-
tő, illetve végrehajtható. 

Az engedély nélkül, intézeten 
kívül végzett megszakítás 
büntetendő marad. Az indo-
kolatlanul szigorú, elavult 
büntetőszabályok módosításá-
ra teendő intézkedés javasol-
ja az üzletszerűen, kuruzsló 
által, az egészséget veszélyez-
tetően tiltott móden végzett 
terhesség-megszakítás komoly 
büntetését. 

Az előbbiek szerint kiadan-
dó intézkedések célja nem 
az, hogy megkönnyítsék a 
terhesség indokolatlan meg-
szakítását. 

Ellenkezőleg: éppen az anya-
ság erkölcsi alapon való ösz-
tönzése, az anyák által kí-
vánt terhességek útján. Kor-
mányzatunk további intézke-
désekkel, kedvezményekkel 
fogja elősegíteni az anyaság, 
a gyermeknevelés mind ked-
vezőbb életfeltételeit. A ter-
hesség, a szülés, a gyermek, 
vele a család védelmének 
ügye nemcsak egészségügyi 
kérdés, hanem egész társa-
dalmunk, jövőnk ügye. Ah-
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nyomán az Egészségügyi Mi -
nis?térium egyszerűsíteni 
fogja a terhesség megszakítá-
sa körüli eljárást. A helyi 
kórházak szülészeti osztályai 
mellett működő bizottságok 
közvetlen meghallgatás útján 
fogják mórlegelni a megsza-
kítás egészségi, vagy családi 
indokait. 

A bizottságok feladata lesz 
— az engedélyezésen kívül 

. — a felvilágosítás a meg-
szakítás egészségi kihatá-
sairól, valamint a meggyő-
zés olyan esetben, amikor a 
kérelem indokolatlannak 
látszik. 

Miután a terhesség műtéti 
megszakítása — különösen 
ismételt esetben — az egész-
ségre nem veszélytelen, gon-
doskodunk arról, hogy a 
nem kívánatos terhességek 
megelőzésére megfelelő ártal-
matlan szerek kerüljenek for-
galomba és ezeket az egész-
ségvédelmi tanácsadásokon 
Ismertessék. 

A terhesség megszakítása a 

Tito elnök június 2-án utazik Moszkvába 

Broz-Tito, a Jugoszláv Szö-
vetségi Népköztársaság elnö-
ke június 2-án hivatalos láto-
gatásiba a Szovjetunióba ér-
kezik. Tito elnök 3 hetes szo-
jetunióbeli tartózkodása so-
rán Moszkván kívül látoga-
tást fesz a Szovjetunió többi 
városában, megtekint külön-
böző tudományos intézeteket, 
ipari objektumokat, kulturális 
intézményeket, stb. A látoga-

re kerül sor a jugoszláv és a 
szovjet vezetők között. 

Tito elnökön és feleségén 
kívül a Szovjetunióba utazik 
Edvard Kardelj, a szövetségi 
végrehajtó tanács alelnöke, 
Kocsa Popovics külügyi ál-
lamtitkár, Mijalko Todoro-
vics, a szövetségi végrehajtó 
tanács tagja, Jakov Blazse-
vics, a Horvát Népköztársaság 
végrehajtó tanácsának elnö-
ke és mások. 

tározat céljainak megfeleljen, 
egész népünk megértésére, 
támogatására is szükség van, 
— fejezte be nyilatkozatát 
Román József egészségügyi 
miniszter, 

Ülést tart 
az /. és a I I . 

kerületi tanács 

Hétfőn délután 3 órakor a 
postások művelődési otthoná-
ban (Vásárhelyi sugárút) ülést 
tart a II. kerületi Tanács, A 
napirendi pontok előtt a vég-
rehajtó bizottság elnöke beszá-
mol a tanács lejárt határidejű 
határozatainak végrehajtásáról, 
majd megvitatják a második 
ötéves tervjavaslatot. Napi-
renden a kerület közbiztonsá-
gi helyzetéről szóló beszámo-
ló szerepel, amelynek előadója 
Mogyorós István elvtárs rend-
őrszázados, a Városi Tanács 
végrehajtó bizottságának tag-
ja. A második napirendi pont-
ban a kerület egészségügyi 
helyzetének a tisztasági hónap 
eredménycinek értékelése és a 
további feladatok megtárgyalá-
sa szerepel. Előadó Kassai Ti-
bor elvtárs, állandó bizottsági 
elnök, 

Az I. kerületi Tanács ked-
den délután fél 3-kor a városi 
tanácsháza nagytermében tart-
ja ülését. Itt az első napirendi 
pontban a kerület ipari és ke-
reskedelmi helyzetét tárgyal-
ják meg, amelynek előadója 
Láng Károly elvtárs, a végre-
hajtó bizottság tagja. A má-
sodik napirendi pontban az 
Élelmiszerkiskereskedelmi Vál-
lalat igazgatója számol be a 
vállalat működéséről. 

Mindkét tanácsülés nyflvá-
n0s* . o j . t i ^ - , 

A lenini üdvözlet évfordulóján 

Az Építők Ünnepe mai műsora 

Közel 30 millió választópolgár 
vesz részt vasárnap 

az olaszországi közigazgatási 
választásokon 

Ma, vasárnap, az Építők Ün-
nepe alkalmából Üjszegeden 
egésznapos gazdag szórakozá-
si alkalom várja az építő-, fa-
és építőanyagipari dolgozókat, 
de Szeged valamennyi -dolgo-
zóját is. Az alábbialtban kö-
zöljük a részletes programot: 

Délelőtt 10 órakor a szabad-
téri színpad előtti útnál ün-
nepélyes megnyitó. Megnyitót Róma (MTI). Május 27-cn; tási körzetben a választók listá-

vasámap reggel 8 órától este 10 jára 29 millió 474.579 választót mond: Mengyán Pál, az Épí-
órúig és 28-án, hétfőn reggel 7 v c l t e k f e k a] j k szavazataikat tő-, Fa- és Épitőanyagipari 
órától délután 2 óráig közigaz. ^ ^ .,0 0 0 0 k i d ö n b ö z f i Us . Dolgozók Szakszervezete 
gatási választások lesznek egesz Csongrád megyei Bizottsaga-
Olaszország területén. 7141 hely- t i i n "ereplo több mint 300.000 n a k elnöike. Közreműködik a 
bégben több mint 48.000 válasz- jclöllro adják majd le. (MTI); szegedi honvéd zenekar He-

Nemzetközi ifjúsági találkozó 
Mórahalmon 

Ma délután 2 órakor kez- elvtárs, a DISZ Központi Ve-
dódik a nagyszabású nemzet- zöldségének titkára, 
közi ifjúsági találkozó, me- A nagygyűlés alkalmával a 
Ivet Mórahalom községiben Horgosi Népi Együttes kultúr-
rendeznek meg. Az Ifjúsági 
találkozón számos külföldi 
fiatal vesz részt. Az egész-
napos gazdag program kere-
tében a vendégek meglátogat-
ják a Móralhalmi Gépállo-
mást. majd megtekirttik a Vö-
rös Október Termelőszövet-
kezetet. Este 7 órakor ifjúsági 
nagygyűléssel folytatódik az 
ünnepi program A nagstóvü-
lés szónoka Gosztonyi J lnos 

műsorral szórakoztatja az if-
júsági találkozó résztvevőit:. 
A műsor után díszvacsorát 
rendeznék a községi művelő-
dési otthonában, maid regge-
lig tartó tánc következik. Az 
ifjúsági találkozón Domaszék, 
Asotthalom Roszke, Csórva, 
Zákányszék és Öttömös köz-
ségekből sok ezer DISZ-fiatal 
és termelőszövetkezeti tag 
vesz részt. 

gyesi György vezénylésével. 
Délelőtt 10-től este 8-ig te-

kinthető meg a szabadtéri 
színpadnál az Építők Ünnepe 
alkalmából rendezett kiállí-
tás. Itt a szegedi épitők, fa-
ipari, bútoripari dolgozók, ter-
vezők munkáját ismerhetjük 
meg. 

Délelőtt 11 órakor ugyan-
csak a szabadtéri színpad-
nál repülő modellező bemu-
tató a MÖHOSZ szegedi re-
pülőklubjának rendezésében. 

Délután fél 4-től este 8-ig 
vidám tarka műsor és ruha-
bemutató az űjszegedi sza-
badtéri színpadon. A műsor-
ban fellépnek: Iván Margit, 
Sugár Mihály, Mucsi Sán-
dor, Hont Ágnes, Mucsi Ist-

ván, Bíró Attila, a szegedi 
Nemzeti Színház művészei. 
Műsorukban a többi között 
részleteket hallhatunk a Ma-
darászból, a Leányvásárból, a 
Dohányon vett kapitányból, 
az Ördöglovasból, hallhatjuk 
majd Huszka népszerű „Dok-
tor úr" dalát, valamint több 
vidám tréfát és láthatjuk a 
balett-táncosoktól Strauss 
„Terefere" polkáját, Chaplin: 
„Két piciny balettcipő" kez-
detű híres számát. 

A színészek műsorát több 
öntevékeny együttes egészíti 
ki. Fellép a Szegedi Falemez-
gyár, a Szegedi Gyufagyár, a 
Csecsemő- és Gyermekgondo-
zóképző Intézet, a Védőnő-
képző Intézet, a Kossuth Zsu-
zsa Ápolónőképző Intézet és 
a Hódmezővásárhelyi I. sz. 
Téglagyár színjátszó csoport-
ja. táncegyüttese. 

Ugyancsak ebben a késő 
estig tartó műsorban mutatja 
be a Szegedi Ruházati Bolt 
legújabb divatú női-, férfi- és 
gyermekruháit. 

Este fél 9-től a szabadtéri 
színpadon filmvetítés. Műso-
ron: Mogyoróvesszőcske. Bu-
dulinek, a gonosz vadász, Me-
se a fákról és a szélről. 

Az Építők Ünnepe vala-
mennyi rendezvényére a be-
lépés díjmentes. 

Harminchét évvel ezelőtt, 
1919. május 27-én írta Vla-
gyimir Iljics Lenin „üd-
vözlet a magyar munkások-
nak" című cikkét, amely 
azokban a napokban látott 
napvilágot, amikor hazánk-
ban a proletárdiktatúra — 
fennállásának harmadik hó-
napjában — egyre eredmé-
nyesebben tevékenykedett a 
munkásosztály hatalmának 
minden térre való kiterjesz-
tése érdekében. 

Lenin elvtárs történelmi 
jelentőségű üzenete éppen 
akkor adott nagy lendületet 
a magyar proletariátus si-
keres harcainak, amikor az 
Antant-csapatok arra össz-
pontosították erőiket, hogy 
az ellenforradalmi terroris-
ták uralomra jutása érdeke-
ben megsemmisítsék a 
magyar munkásosztály ad-
dig elért nagyszerű eredmé-
nyeit. Lenin elvtárs üzene-
te rámutatott azokra a ne-
hézségebre, amelyekkel a 
proletárdiktatúra az előre-
haladás során szemben ta-
lálja magát és amelyek fe-
lett feltétlenül győzedelmes-
kednie kell. Ilyen volt töb-
bek között az a magatartás 
Is, amelyet az európai szo-
cialista vezetők többsége ta-
núsított a szovjet hatalom-
mal és a magyar proletár-
forradalommal szemben. 
Ezek az elvakult polgári elő-
ítélettel telt szocialisták 
nemcsak elhitték és terjesz-
tették a Szovjetunióról szó-
ló burzsoá hazugságokat, de 
képtelenek voltak megkü-
lönböztetni az új, a prole-
tárdcmokrácia lényegét, a 
dolgozók demokráciáját a 
polgári demokráciától, 

amely előtt szolgai inódon 
hasravágódtak. Nem értet-
ték meg, hogy a munkás-
osztály hatalmának meg-
valósítása proletárdiktatúra 

nélkül nem lett volna leheti 
séges. , 

A proletárdiktatúra, amely--
nek — mint Lenin elvtárs 
üzenetében rámutatott —« 
nem az erőszak a lényege, 
hanem az, hogy a társada-
lom osztályokra való tago-
zódását megszüntetve meg-
teremtse a szocializmust és 
lehetetlenné tegye embernek 
ember által való kizsákmá-
nyolását. Célját nem való-
síthatja meg egy csapásra. 
Hosszú átmeneti időre van 
szüksége, hogy legyőzze a 
kapitalisták és nagyszámú 
követőik ellenállását és a 
parasztság — amely mint 
dolgozó, a szocializmushoz, 
mint gabonaeladó azonban 
a burzsoáziához, a szabadke-
reskedelemhez húz — inga-
dozását. Mindezek elérési-
hez egy osztály, a munkás-
osztály szervezettségére, 
központosított hatalmára 
van szükség. I , i i , 

A jobboldali szocialisták 
árulása, belső bomlasztó te-
vékenysége és a hatalmas 
erőket összpontosító An-
tant-csapatok túlereje vé-
gülis megakadályozta, hogy 
a magyar proletariátus 
1919-ben győzelemre vigye 
nagy ügyét. Huszonöt év 
múlva, a második világhá-
ború utolsó napjaiban 
azonban a szovjet hadsereg-
nek a fasizmus felett ara-
tott nagy győzelme most 
már végérvényesen megte-
remtette annak lehetőségét, 
hogy a magyar munkásosz-
tály Lenin üzenetében ki-
fejtett útmutatása alapján 
megvalósíthassa a proletár-
diktatúrát. Népünk azóta is 

a fejlődés Lenin-mutatta 
útján halad a nagy cél, a 
szocializmus végső győztc-
me felé. 

A DISZ Központi Vezetősége 
felhívása 

FIŰK ÉS LEÁNYOK! DISZISTÁK ÉS ÜTTÖRÖK! 

Évek óta nem kis elismerést szereztetek szövetségünknél-: 

vasgyűjtő munkátokkal. 

A Minisztertanács az elmúlt évekhez hasonlóan ismét hoz-
zánk fordult. Nagy szükség van lelkes munkátokra, hiszen 
második ötéves tervünk megvalósításához igen sok nyers-
anyag kell. 

Diszisták! Úttörők! A DISZ Központi Vezetősége felhí-
vással fordul hozzátok: járjatok elől a vasgyüjtésben. vigyé-
tek győzelemre a pórt és kormány felhívását. Szervezzetek 
vasgyűjtő brigádokat, kutassátok fel az elfekvő anyagokat 
és adjátok át az illetékes gyűjtő szerveknek, hogy azok el-' 
juttassák mielőbb a kohókba. Tekintsétek a vasgyűjtést a 
diszisták becsületbeli ügyének, ezzel a munkával is erősítjük 
drága hazánkat, elősegítjük szocialista iparunk fejlesztőét. 

A DISZ végrehajtó bizottságok szervezzenek versenvt a 
fiatalok, DISZ-szervezetek és úttörőcsapatok között. A leg-
jobb eredményt elérő szervezeteket a gyűjtőszervekkel kö-
zösen jutalmazzák. 

Dolgozó és tanuló fiatalok! Dolgozzatok úgy. hogy mel-
letekre feltűzhessék a kiváló fémgyűjtő jelvényt! Előre a 
vasgyűjtő hónap sikeréért! , 

DOLGOZÓ IFJÚSÁG SZÖVETSÉGE 

KÖZPONTI VEZETŐSÉGE 

N E M Z E T K Ö Z I S Z E M L E 

Mendes-France lemondása 
irmét a francia politikai élet közép-
pontjába állította az amúgyis hosszú 
ideje vajúdó algériai kérdésit. A párizsi 
Kormány „második embere" látványos 
külsőségek között távozott a kabinetből, 
s így személye széleskörű és heves bír-
lapi problémákra adott alkalmat, 

Mendes-France lemondását azzal ín-
dokolia, hogy ncm ért egyet Guy Mol-
!rt-ék algériui politikájával, s így ncm 
éli módjában továbbra is részt venni 
n kormány munkájában. A volt állam-
miniszter közvetlenül távozása előtt 7 
pontos programot ismertetett, amely 
s •rinte gyógyír lenne az algériai se-
bekre. De e hót pont felületes vizsgá-
1-iia is könnyen kimulatja, hogy Mon-
dcs-France, noha programjával bírálja 
a kormányt, sokban nem tér el a kor-
mánypolitika lényegétől, hiszen ő ma-
ga is támogatja nagyszámú kalonni erő 
bevetését a felszabadító mozgalom el-
len. Lemondásártak okát tehát nyilván-
valóan egészen másutt kell keresni. 

Egy néhány párizsi lapkommentár 
említést tesz arról, hogy a volt állam-
miniszter a kormányban betöltött he-
lvét keveseltc, számúra ncm volt ki-
elégítő, hogy csupán a „második em-
ber" szerepét töltheti be. S valóban, 
ha csupán az elmúlt évekre visszame-
nően végigtekintünk c politikus pálya-
futásán, meg kell látni, hogy ez a fel-
fogás nem is áll olyan messze a való-
ságtól, Mendes-France első miniszter; 

elnökjelöltségétől kezdve nem kis becs-
vágyról tett tanúságot, s ncm egy po-
litikai lépését — noha azok között volt 
néhány pozitív is — láthatóan ez a sze-
mélyi tulajdonsága sugallta. 

Mostani lépéséhen azonban nem is 
cz a lényeges, hanem az, hogy távozá-
sa a kormányból milyen helyzetet te-
remthet, hogyan hathat vissza a nem-
zetgyűlési erőviszonyokra. Ez a kérdés 
annál is jelentősebb, mert a kormány-
nak — különösen most — Mendes-
l'rance távozásával előbb-utóbb szembe 
kell néznie egy algériui vitával, s ncm 
mindegy, hogy ebben a vitában milyen 
erők és milyen súllyal hatnak. 

A Guy Mollet-kormány algériai po-
litikája nem egyértelmű, meglehetősen 
következetlen. Ezt a következetlenséget 
jelzik egyrészt a katonai mozgósítások, 
n folyamatos fegyverszállítások, más-
részt pedig azok a reformok, amelye-
ket maga a miniszterelnök és Lacosta 
algériai miniszter-rezidens többször is 
mcglürdctett. Ha felhagynak az erő-
szak-politikával és a reformoknak tár-
gyalások útján való megvalósítására tö-
rekszenek, akkor az algériai helyzet 
ugyanolyan kedvező megoldást nyer-
het, mint a közelmúltban a tuniszi és 
a marokkói. De ha a nemzetgyűlésben 
az „crőpolitikának" jobboldalon álló 
hívei gyakorolnak befolyást a kormány-
ra, akkor Algériában a megoldás ké-

sőbb még nehezebbé válik. Mendes-

France látványos távozása semmi eset-
re sem azt segíti elő, hogy a józan po-
litika liívei egyengessek az algériai kor-
mánypolitika kibontakozását, hanem az 
MRP-nek, az erőszak pártjának ad te-
ret, amely ilyen helyzetben kihasznál-
hatja a kormány szavazat-többségre tö-
rekvését. 

Mendes-Francenak az a számítása 
pedig, hogy lépésével „baloldalibbnak" 

tűnhetik fel, mint a kormány, semmi 
esetre sem érheti cl és nem is érte el 
a kívánt hatást. Az igazi francia balol-
dal ugyanis — a kommunistáktól a 
szocialistákon át a reális polgári körök-
ig — éppen azt veti el, amiben Men-
des-France teljes mértékben egyetért 
több volt minisztertársával: a csapat-
erősítések küldését, az „erőpolitika" 

1 támogatását. 

Az amerikai „átértékelés" 
A francia politika természetesen nem-

csak az algériai probléma kapcsán fog-
lalkoztatja a nemzetközi közvéleményt, 
hanem nagyobb összefüggésekben is. 
Franciaország mindig is számottevő té-
nyező volt a nemzetközi életben, de 
különösen azóta áll az érdeklődés fé-
nyében, amióta mostani miniszterel-
nöke és külügyminisztere a többi at-
lanti politikustól némileg eltérő hangot 
ütött meg. 

Sok szó esett már arról, s ez igen 
mélységes igazsúg, hogy a francia ál-
lásfoglalásokat nagymértékben a szov-
jet diplomáciának a legutóbbi években 
aratott nagy jelentőségű sikerei befo-
lyásolták. Sőt ezek a sikerek nemcsak 
a francia diplomáciára voltak ilyen 
nagy hatással, hanem nyugodtan 
mondhatni, hogy Nyugat-Európában 
valóságos láncreakciót indítottak meg. 
A lcgkézzclfoghatóbban cz a londoni 
tárgyalások hivatalos okmányaiban és 
a legutóbbi moszkvai szovjet—francia 
nyilatkozatban jutott kifejezésre. 

A nemzetközi életnek ezek az új 
jelenségei igen figyelemreméltó folya-

matot indítottak meg az Óceánon túl, 
az Egyesült Államokban is. Az ameri-
kai lapok cikkeinek böngészése már ko-
rábbon igazolta: nem elszigetelt jelen-
ség, hogy egyes publicisták és egyes 
amerikai politikusok a Fehér Ház kül-
politikájának sürgős „átértékelését" kö-
vetelik. A földre ereszkedés, a realitá-
sokhoz való közeledés már jó ideje 
nemcsak Walter Lippmann-nak, a 
New York Herald Tribüné ismert köz-
írójának vesszőparipája, hancnl hasonló 
hangok hallatszanak a kongresszusban 
is és több alkalommal ilyenértelmű nyi-
latkozatot tett Kennan, aki hosszú évek-
ig nagykövetként működött Moszkvá-
ban, s akit Washingtonban a szovjet 
politika egyik legalaposabb szakértő-
jének tartanak. 

Ez az „átértékelési" vita a legutóbbi 
napokban a legfelsőbb körökig is elju-
tott. Az ellentétes álláspontok a legvi-
lágosabban Dullcs külügyminiszter és 
Stassen leszerelési megbízott vélemé-
nyében ütköztek össze. Az 1,200.000 
katona leszereléséről hozott szovjet ha-
tározatot ugyanis Dulles egyértelműen 

negatívan értékelte és különböző nem-
létező rejtett szándékokat keresett miit 
götle. Stassen viszont, akit Eisenlio-
vver elnök bízott meg a leszerelés ügyei; 
nek intézésével, úgy nyilatkozott, hogy 
„a moszkvai határozat bejelentése azt 
tükrözi, hogy a szovjet vezetők komo-
lyan folytatni kívánják az általános 
leszerelési egyezmény megkötését célzó 
tárgyalásokat". 

E véleménykülönbséget nem lehet 
egyszerűen Dullcs cs Stassen személyes 
vitájaként felfogni. Az amerikai politi; 
kában már régóla megfigyelhető az 
áramlatok harca az erőpolilika konok 
hívei ós a világ eseményeiből valame-
lycst reális következtetést levonok cso; 
portja között. Az csak természetes, 
hogy most, amikor a nemzetközi élet 
páratlan erjedésben van és a szovjet 
diplomácia mind újabb és újabb kezde-
ményezéseivel vonja magára a figyel-
met, ezek az áramlatok több kérdésben 
és több esetben kerülnek szembe egy; 
máskai. 

Az amerikai külpolitika ncm kismér-
tékben lesz befolyással az idei elnök-
választásokra. nem lenne reális arra szá-
mítani, hogy novemberig, amikor el-
döntik, hogy az elkövetkező négy évre 
ki vonuljon be a Fehér Házba az em-
lített áramlatok közül bármelyik is egy-
értelműen befolyásolja a kormánypoli-
tikát. Az amerikai külpolitika „átérté-
kelése" korántsem sima, egyszerű és 
rövid folyamat. Mindamellett nagyon is 
éber figyelemmel kell követni az Egye-
sült Államokban lejátszódó eseménye-
ket, különösen most, amikor nagy je-
lentőségű lépések történnek a nemzetközi 
feszültség enyhítésének irányában, . 
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